



GOVERNMENT OF PUNJAB

PATIALA URBAN PLANNING AND DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Complex, Urban Estate, Phase-II, Patiala

E-tender/176/PDA/DE (PH)/2025/34320-26

Dated: 24.10.2025

Divisional Engineer (PH), PDA, Patiala invites online bids for "Providing and laying 2200 mm and 2000 mm dia RCC NP-3, pipe line from existing outlet points of storm sewer of Urban Estate, Phase-1, 3 and 2 to Proposed Outlets points and construction of manholes in Badi Nadi Area at Patiala." (DNIT Amount- Rs. 31.73 Lacs.)"

Closing date & time: 10.11.2025 at 01.00 PM

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

RO No. 1319/12/2025/26/4437

H7 25-10-2025



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਤਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰ/176/ਪੀਡੀਏ/ਡੀਏ (ਪੀਐਚ)/2025/34320-26

ਮਿਤੀ : 24.10.2025

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀਐਚ), ਪੀਡੀਏ., ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਬੜੀ ਨਦੀ ਖੇਤਰ ਵਿਚ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-1, 3 ਅਤੇ 2 ਦੇ ਸਟੋਰਮ ਸੀਵਰ ਦੇ ਮੌਜੂਦਾ ਆਊਟਲੇਟ ਪੁਆਇੰਟਾਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਆਊਟਲੇਟ ਪੁਆਇੰਟਾਂ ਤੱਕ 2200 ਮਿਲੀਮੀਟਰ ਅਤੇ 2000 ਮਿਲੀਮੀਟਰ ਡਾਇਆ ਆਰ ਸੀ ਸੀ ਐਨ ਪੀ-3, ਪਾਇਪ ਲਾਈਨ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਅਤੇ ਵਿਛਾਉਣਾ ਅਤੇ ਮੇਨਹੋਲਜ਼ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਕਰਨ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। (ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਾਸ਼ੀ ਰੁ: 31.73 ਲੱਖ)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 10.11.2025 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

R-Advl.No. 1319/12/2025-26/4437

14 26-10-2025

